西之表市教育委員会

日時 平成28年10月５日　(水）

午後３時00分から午後４時15分

会議の場所 西之表市役所４０３会議室

出席者

(委員) (事務局職員)

教育長 立石　望 　　総務課長　　　　　　　中村　章二

委  員 長田　明 　　学校教育課長　　　　　赤﨑　晃洋

委  員 平川　浩 　　社会教育課長　　　　　松下　成悟

委  員 圖師　愛 　　総務課庶務係長　　　  西門　博文

委  員 久留　惠子

議決事項：１件

議案番号 件名 提案理由
審議の
状況

採決の
次第

西之表市教育委員会
の行事の共催又は後
援に関する要綱の制
定について

行事の共催又は後援についての承認
基準及び事務手続き等を規定するこ
とにより、共催等に関する承認決定
の公平性及び事務処理の正確性、迅
速性等を図るため、要綱を定めよう
とするものである。

特記事
項なし

承認

平成28年10月定例教育委員会会議録

28議案第11号